RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 64, DE 30 DE JUNHO DE 2010.
Dispõe sobre instalação e composição da Câmara de Pós-Graduação e Pesquisa.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a Resolução Consepe n.º 34,  de 24 de maio de 2010;
CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 30 de junho de 2010;

R E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Instalar a Câmara de Pós-Graduação e Pesquisa do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, composta pelos Conselheiros: Adnauer Tarquínio Daltro, Carlos Alexandre Fett, Carlos Kusano Bucalen Ferrarri, Douglas dos Santos Pina, Ercília Verônica Barcelos da Costa, Jorge Luiz Bento de Faria, José Carlos de Musis, Leny Caselle Anzai, Ludmila de Lima Brandão, Maria Salete Ferreira Martins, Paulo Silva Ribeiro, Sandra Cristina de Moura Bonjour, Silvia Regina Siqueira Loureiro Oliveira.
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, ficando revogada as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 30 de junho de 2010.

Francisco José Dutra Souto

Presidente em exercício do CONSEPE